ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Советского внутригородского

района городского округа Самара

/3L
О внесении изменений в постановление Админис,грации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 22.07.20lб Ns 233
<Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Советского
внутригородского района городского округа Самара>

В целях уточнения персонального состава комиссии по рассмотрению
вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Советского внутригородского района городского округа Самара

постановляю:
l. Приложение Ns 2 к постановлению Администрации Советского

внутигородского района городского округа Самара от 22.07.2016 Ns 233 (Об

утверждении Порядка приЕятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Советского

внутригородского района городского округа Самара> изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложить на

заместителя главы Советского внутригородского района городского округа

Самара Семенюк Т.А.

ь
$
1..)
N
о
о

Никитина 2622782

в.А.Б дин

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Советского
внуlригородского района городского округа Самара

Председатель Комиссии :

CeMeHKlK Т.А.

Приложение
к постановлению Адvинистрации

Советского внутригоролского района
гоDодского округа Самара

*l[iз.,lаr:оj+м ДL
Прлrложение Nч 2

к постановлению Ад_r,tинистрации

Советского внутригоролского района
городского округа Самара

от 22.07.2016 Ns 23З

- заместитель главы Советского
внутригородского района городского округа
Самара

Заместитель председателя Комиссии :

- начдIьник отдела бюджетного учета и
отчетности Администрации Советского
вну,григородского района городского округа
Самара

Секретарь Комиссии:

- консультант Административной комиссии
Советского внутригородского района
городского округа Самара

члены комиссии:

Никитина Н.А.

Кретова Н,А.

Гавриков И.В. председатель Административной
Советского вtIутригородского
городского округа Самара

начаJIьник
жилищного

отдела
контроля

комllссии

района

Myt Iиципального
Гальцева Н.Г.

Ад м инистрации

Советского внутригородского
городского округа Самара

района

Горягин.Щ.И.

Карсунцев С.А.

Орлова Е.В.

начальник отдела муниципального
земельного контроля Администрации
Советского внутригородского района
городского округа Самара

начЕLпьник правового отдела Администрации
Советского внутригородского района
городского округа Самара

заместитель главы Советского
внутригородского района городского округа
Самара

заместитель начальника отдела финансового
планирования и экономики Администрации
Советского внутригородского района
городского округа Самара

Захарова О.Г.